ガスファンヒーターはじめて割 2020年3月検針分の料金表は、次のとおりです。 45メガジュール地区

家庭用暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m³あたり)	単位料金割引額 (1m³あたり)	割引後単位料金 (1m³あたり)
	料金表A (0m³から10m³まで)	897.60円	134.64円	762.96円	212.46円	31.87円	180.59円
	料金表B (10m³をこえ25m³まで)	954.80円	143.22円	811.58円	206.87円	31.04円	175.83円
	料金表C (25m³をこえ50m³まで)	1,342.00円	201.30円	1,140.70円	191.73円	28.76円	162.97円
	料金表D (50m ³ をこえる場合)	6,160.00円	924.00円	5,236.00円	97.11円	14.57円	82.54円
床暖房契約料金	料金表	基本料金	基本料金割引額	割引後基本料金	単位料金	単位料金割引額	単位料金
	(1ヶ月ご使用量)	(1ヶ月あたり)	(1ヶ月あたり)	(1ヶ月あたり)	(1m³あたり)	(1m³あたり)	(1m³あたり)
		(17 71 00 12 9)	(17 /100/29)	(17 17 00 12 9)	(Im めにり)	(IM めたり)	(IM めたり)
	料金表A (0m³から10m³まで)	897.60円	134.64円	762.96円	212.46円	31.87円	180.59円
	料金表B (10m³をこえ25m³まで)	954.80円	143.22円	811.58円	206.87円	31.04円	175.83円
	料金表C (25m³をこえ44m³まで)	1,342.00円	201.30円	1,140.70円	191.73円	28.76円	162.97円
	料金表D (44m ³ をこえる場合)	6,050.00円	907.50円	5,142.50円	86.90円	13.04円	73.86円
					_		
家庭用ガスコージェネレーション	料金表	基本料金	基本料金割引額	割引後基本料金	単位料金	単位料金割引額	単位料金
システム契約料金	(1ヶ月ご使用量)	(1ヶ月あたり)	(1ヶ月あたり)	(1ヶ月あたり)	(1m³あたり)	(1m³あたり)	(1m³あたり)
J	料金表A	897.60円	134.64円	762.96円		31.87円	
	(0m³から10m³まで)	237.001 1	.51.61[]	, 32.001 1	272.1013	31.07[]	. 50.001 1
	料金表B (10m³をこえ18m³まで)	954.80円	143.22円	811.58円	206.87円	31.04円	175.83円
	料金表C (18m³をこえる場合)	3,245.00円	486.75円	2,758.25円	83.86円	12.58円	71.28円

ガスファンヒーターはじめて割 2020年3月検針分の料金表は、次のとおりです。 100.4652メガジュール熊野地区

家庭用暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m³あたり)	単位料金割引額 (1m³あたり)	割引後単位料金 (1m³あたり)
	料金表A (0m³から4m³まで)	897.60円	134.64円	762.96円	427.45円	64.12円	363.33円
	料金表B (4m³をこえ11m³まで)	954.80円	143.22円	811.58円	413.15円	61.98円	351.17円
	料金表C (11m³をこえ30m³まで)	1,342.00円	201.30円	1,140.70円	377.95円	56.70円	321.25円
	料金表D (30m ³ をこえる場合)	6,160.00円	924.00円	5,236.00円	217.95円	32.70円	185.25円
	料金表	基本料金	基本料金割引額	割引後基本料金	単位料金	単位料金割引額	単位料金
床暖房契約料金	(1ヶ月ご使用量)	(1ヶ月あたり)	(1ヶ月あたり)	(1ヶ月あたり)			
		(17 /1 /0)/29/	(17 /100/29)	(17 17 00 12 9)	(1m³あたり)	(1m³あたり)	(1m³あたり)
	料金表A (0m³から4m³まで)	897.60円	134.64円	762.96円	427.45円	64.12円	363.33円
	料金表B (4m³をこえ11m³まで)	954.80円	143.22円	811.58円	413.15円	61.98円	351.17円
	料金表C (11m³をこえ25m³まで)	1,342.00円	201.30円	1,140.70円	377.95円	56.70円	321.25円
	料金表D (25m ³ をこえる場合)	6,050.00円	907.50円	5,142.50円	195.10円	29.27円	165.83円
					_		
家庭用ガスコージェネレーション	料金表	基本料金	基本料金割引額	割引後基本料金	単位料金	単位料金割引額	単位料金
システム契約料金	(1ヶ月ご使用量)	(1ヶ月あたり)	(1ヶ月あたり)	(1ヶ月あたり)	(1m³あたり)	(1m³あたり)	(1m³あたり)
	料金表A (0m³から4m³まで)	897.60円	134.64円	762.96円	427.45円	64.12円	
	料金表B (4m³をこえ10m³まで)	954.80円	143.22円	811.58円	413.15円	61.98円	351.17円
	料金表C (10m ³ をこえる場合)	3,245.00円	486.75円	2,758.25円	188.33円	28.25円	160.08円

ガスファンヒーターはじめて割 2020年3月検針分の料金表は、次のとおりです。

100.4652メガジュール可部地区

家庭用暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m³あたり)	単位料金割引額 (1m³あたり)	割引後単位料金 (1m³あたり)
	料金表A (0m³から4m³まで)	897.60円	134.64円	762.96円	452.75円	67.92円	384.83円
	料金表B (4m³をこえ11m³まで)	954.80円	143.22円	811.58円	438.45円	65.77円	372.68円
	料金表C (11m³をこえ26m³まで)	1,342.00円	201.30円	1,140.70円	403.25円	60.49円	342.76円
	料金表D (26m ³ をこえる場合)	6,160.00円	924.00円	5,236.00円	217.95円	32.70円	185.25円
	料金表	基本料金	基本料金割引額	割引後基本料金	単位料金	単位料金割引額	単位料金
床暖房契約料金	(1ヶ月ご使用量)	金本47金 (1ヶ月あたり)	(1ヶ月あたり)	(1ヶ月あたり)			
		(「ケ月のだり)	(「ケ月のにり)	(「ケ月のだり)	(1m³あたり)	(1m³あたり)	(1m³あたり)
	料金表A	007.60	10464	760.06⊞	4E0.7E	67 00 III	204.02
	(0m ³ から4m ³ まで)	897.60円	134.64円	762.96円	452.75円	67.92円	384.83円
	料金表B (4m³をこえ11m³まで)	954.80円	143.22円	811.58円	438.45円	65.77円	372.68円
	料金表C (11m³をこえ22m³まで)	1,342.00円	201.30円	1,140.70円	403.25円	60.49円	342.76円
	料金表D (22m ³ をこえる場合)	6,050.00円	907.50円	5,142.50円	195.10円	29.27円	165.83円
					_		
家庭用ガスコージェネレーション	料金表	基本料金	基本料金割引額	割引後基本料金	単位料金	単位料金割引額	単位料金
システム契約料金	(1ヶ月ご使用量)	(1ヶ月あたり)	(1ヶ月あたり)	(1ヶ月あたり)	(1m³あたり)	(1m³あたり)	(1m³あたり)
2 / / A X 10 14 T W		(1//100/12-7/	(17710072-97	(17710072-77	(1111 00/29)	(1111 00/29)	(1111 d)/29)
	料金表A (0m³から4m³まで)	897.60円	134.64円	762.96円	452.75円	67.92円	384.83円
	料金表B (4m³をこえ9m³まで)	954.80円	143.22円	811.58円	438.45円	65.77円	372.68円
	料金表C (9m ³ をこえる場合)	3,245.00円	486.75円	2,758.25円	188.33円	28.25円	160.08円